Перейти на версию для слабовидящих

РАСПОРЯЖЕНИЕ 31.01.2020 г. № 11 с. Бунино Об организации воинского учета граждан, в т.ч. бронирования граждан, пребывающих в запасе

АДМИНИСТРАЦИЯ БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2020 г.

Nº 11

с. Бунино

Об организации воинского учета граждан, в т.ч. бронирования граждан, пребывающих в запасе

Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», и постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», и от 11 июля 1994 г. № 821 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 1998 г. № 258) «Об утверждении Основных положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»

- 1. Главе Бунинского сельсовета Толмачевой Галине Васильевне организовать воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учёту, в т.ч. обеспечить бронирование граждан, пребывающих в запасе.
- 2. Обязанности по ведению воинского учета граждан, в т.ч бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на специалиста 1 разряда администрации Гусейнову Веру Геннадьевну.
- 3.Оплату производить по совмещаемой вакантной должности «Специалист по ведению воинского учета, в т.ч. бронированию граждан, пребывающих в запасе и хранению бланков строгой отчетности» согласно штатному расписанию.
- 4. При временном убытии Гусейновой В.Г. в отпуск, командировку или на лечение, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан в т.ч. бронированию граждан, пребывающих в запасе, возлагать на ведущего специалиста-эксперта администрации Рыжих Ольгу Владимировну . Документы, необходимые для работы по воинскому учету и бронированию граждан, передавать по акту.
- 5. Настоящее постановление объявить руководителям структурных подразделений и должностным лицам, назначенным ответственными за ведение воинского учета.
- 6. Распоряжение администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района от 07.08.2018 г. № 35 «Об организации воинского учета граждан, в т.ч. бронирования граждан, пребывающих в запасе».
- 7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бунинского сельсовета

Солнцевского района

Г.В. Толмачева

Создан: 02.03.2020 08:42. Последнее изменение: 02.03.2020 08:42.

Количество просмотров: 1063

© 2009-2023 Областное государственное унитарное 305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7 предприятие «Информационный центр «Регион-Курск» E-mail: icrk@mail.ru

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53